UBND TỈNH BẾN TRE

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v Tổng kết và trao giấy chứng nhận

Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách

Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh

giỏi tỉnh năm 2022

        Bến Tre, ngày        tháng 12 năm 2022

        Kính gửi: Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1936/KH-SGD&ĐT ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu

niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Bến Tre, năm 2022; Quyết định số 932/QĐ-

SGD&ĐT ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre về việc

công nhận kết quả Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ

Chí Minh giỏi tỉnh Bến Tre, năm 2022 (sau đây gọi chung là Hội thi), Sở Giáo dục và

Đào tạo tổ chức Lễ tổng kết Hội thi với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, ngày 24 tháng 12 năm 2022. Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Vĩnh Phúc, thành phố Bến Tre. Địa chỉ:

đường Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

2. Thành phần:

- Sở Giáo dục và Đào tạo: lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo phụ trách Giáo dục

Trung học - Giáo dục Thường xuyên; lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục Trung

học - Giáo dục Thường xuyên;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: đại diện 01 (một) lãnh đạo phòng Giáo dục và

Đào tạo và 01 (một) chuyên viên phụ trách công tác Đoàn, Đội;

- Thành viên Bam giám khảo Hội thi;

- Giáo viên được công nhận giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền

phong Hồ Chí Minh tỉnh Bến Tre năm học 2022-2023 theo Quyết định số Quyết định

số 932/QĐ-SGD&ĐT ngày 15 tháng 12 năm 2022.

3. Kinh phí:

Đơn vị quản lý trực tiếp đại biểu, giáo viên tham dự Lễ tổng kết Hội thi chi trả

công tác phí và các khoản chi phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện/thành phố (chỉ đạo các đơn vị trực thuộc có giáo viên được công nhận giáo viên

làm tổng phụ trách Đội giỏi) thực hiện đầy đủ các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT huyện/thành phố (để thực hiện);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

		2022-12-21T17:22:31+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:54:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!